[bookmark: _GoBack]様式第１号
年　　月　　日
　鳥栖市長　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

鳥栖市お試し住宅利用申請書

鳥栖市お試し住宅を利用したいので、鳥栖市お試し移住事業実施要綱第４条の規定により、下記のとおり申請します。

記

	お試し住宅の名称
	河内町お試し住宅

	お試し住宅を
利用する者
	氏 (ふり)　名 (がな)
	住　所
	生年月日
	職業
	申請者との続柄

	本人

	電話番号
	（自宅）

	（携帯）

	メールアドレス

	利用期間
	年　　月　　日（　）から　 　年　　月　　日（　）まで
　（　　泊　　日）

	お試し住宅を
利用する目的

	その他

※添付書類　身分証明書（運転免許証、パスポートその他の官公署が発行した顔写真付きの証書等）の写し